
Mestský úrad Mníšek pod Brdy

c.j. MMpB TAJ 4660/13 c. sp. 665/2013

dne 25.4. 2013

Obec. ze které se podávaií kandidátní listiny poverenému úradu Mníšek pod Brdy. iako
registracnímu úradu pro nové volby do zastupitelstva obce. které se budou konat dne
20.7.2013.

Mestský úrad Mníšek pod Brdy, jako poverený obecní úrad. plní funkci registracního úradu dle §
12 odst. 1 písmoa) zákona c. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o zmene nekterých
zákonu, dále jen zákon. V souladu s § 21 odst. 2 zákona zverejnujeme tímto obec, ze které se podávají
kandidátní listiny k registraci pro nové volby do zastupitelstva obce konané dne 20.7. 2013.

Jedná se o obec: Cernolice

Kandidátní listiny se registracnímu úradu podávají nejpozdeji do 15. kvetna 2013 do 16,00
hodin. V této lhute musí být prokazatelne doruceny registracnímu úradu - Mestskému úradu Mníšek
pod Brdy, Dobríšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy.

Zamestnanci s osvedcením podle zvláštního predpisu, kterí budou prijímat kandidátní listiny,
jsou:

Vera Landová, Jaroslava Svitálková, Miroslava Jerábková, Miluše Balíková.

Úutct I
VeraLan:Y)

zamestnanec s osvedcením podle zvláštního predpisu
registracní úrad Mníšek pod Brdy

Mestský úrad Mnfšek pod Brdy
Dobríšská 56

262 10 Mníšek pod Brdy
(3)

Mestský úrad Mníšek pod Brdy, Dobríšská 56, PSC 252 10
- 1 -

Q) 318 541 911 -'O www.mnlsek.cz [8J mesto@mnlsek.cz


